
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leśna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Elizy Orzeszkowej 5a, 59-820 
Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Irena Maria Dudzińska, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Leśna 
2. Alina Zofia Gaj, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 

Leśna 
3. Kazimiera Alina Majdańska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

4. Emil Piotr Martyniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Leśna 

5. Patrycja Matkowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

6. Małgorzata Zofia Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 

7. Urszula Marzenna Sazońska, zgłoszona przez KWW WALTERA 
STRASZAKA, zam. Leśna 

8. Marta Joanna Sudnik, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 
Leśna 

9. Karolina Szałapska, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Maria Baran, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

2. Amelia Maria Kasper, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

3. Bogusława Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Leśna 

4. Joanna Małgorzata Lebioda, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

5. Marek Jacek Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Leśna 

6. Elżbieta Irena Pakuła, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

7. Karolina Małgorzata Siecla, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB 
GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 

8. Krystyna Janina Straszko, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 

9. Piotr Stanisław Sudnik, zgłoszony przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 
Leśna 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, ul. Kościuszki 
7 - 9, 59-820 Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Małgorzata Henryka Derdacka, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. 

Leśna 
2. Anna Lucyna Gawrońska, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB 

GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 
3. Małgorzata Joanna Igielska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

4. Lidia Grażyna Kubicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

5. Maria Agnieszka Lejko, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

6. Dorota Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świecie 

7. Krystyna Ossowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

8. Alina Richter, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W GMINIE 
LEŚNA, zam. Leśna 

9. Patrycja Małgorzata Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dariusz Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Leśna 

2. Renata Anna Komaiszko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

3. Ewelina Stanisława Kowalczuk, zgłoszona przez KWW NOWA 
INICJATYWA W GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 

4. Wiesława Ogonowska, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Leśna 

5. Teresa Helena Pogrzebna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Smolnik 

6. Anna Rękas, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Leśna 

7. Agnieszka Skrzyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 
Leśna 

8. Janina Solska, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA LEŚNA 
TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 

9. Bogdan Józef Wojciechowski, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. J. Pawła II w Smolniku, Smolnik 52, 

59-820 Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Kwaśniewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 
Leśna 

2. Natalia Magdalena Łukasik, zgłoszona przez KWW WALTERA 
STRASZAKA, zam. Leśna 

3. Izabela Maciejak, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Smolnik 

4. Karolina Anna Maliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Świecie 

5. Małgorzata Elwira Ossowska-Zagórska, zgłoszona przez KWW 
KRZYSZTOFA KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

6. Barbara Halina Panek, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Leśna 

7. Maria Staszczyszyn, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 

8. Małgorzata Bogumiła Szczęsna-Witecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 

9. Weronika Tykarska, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Grabiszyce Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Małgorzata Dobrowolska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

2. Maryla Marzena Grubizna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Szyszkowa 

3. Dorota Renata Kalka, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 

4. Maria Kazimierska-Działa, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, 
zam. Leśna 

5. Henryk Kuźniewski, zgłoszony przez KWW GMINA PLUS, zam. Leśna 

6. Agata Janina Łukasik, zgłoszona przez KWW WALTERA STRASZAKA, zam. 
Leśna 

7. Renata Monika Tykarska, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Grabiszyce Górne 

8. Kamila Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Grabiszyce Górne 

9. Jarosław Bogdan Zimowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 



 

 
 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala sportowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Pobiednej, ul. Nowomiejska 31, 59-814 Pobiedna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Teresa Bednarska, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 

2. Michał Biłyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KRZEMIŃSKIEGO, 
zam. Leśna 

3. Zyta Fischer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pobiedna 

4. Krzysztofa Joanna Horyńczuk, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB 
GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Pobiedna 

5. Anna Jackowska, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Leśna 

6. Krystyna Kujawiak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Pobiedna 

7. Daria Izabela Paluch, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Pobiedna 

8. Adela Teresa Struk, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Pobiedna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Elżbieta Gryniewicz, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. 
Wolimierz 

2. Marek Jałocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pobiedna 

3. Iwona Krystyna Jańczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Leśna 

4. Teresa Kęska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Wolimierz 

5. Mariusz Kłosek, zgłoszony przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Leśna 

6. Ewa Irena Męcina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świecie 

7. Grażyna Maria Paczkowska, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB 
GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Pobiedna 

8. Halina Paluch, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Pobiedna 

9. Aleksandra Trzeciak, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Świeciu, Świecie 196A, 59-820 Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Butrym, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grabiszyce 
Górne 

2. Adam Antoni Durlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Leśna 

3. Jan Dworzecki, zgłoszony przez KWW GMINA PLUS, zam. Stankowice 

4. Janina Helena Głowacka, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, 
zam. Leśna 

5. Genowefa Jabłońska, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 

6. Krystyna Janina Kaczkowska, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB 
GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Świecie 

7. Emilia Maria Krupicka, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

8. Anna Maria Lenard, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

9. Krzysztof Stefan Piorun, zgłoszony przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Birkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świecie 

2. Marek Wojciech Borysiewicz, zgłoszony przez KWW GMINA PLUS, zam. 
Złotniki Lubańskie 

3. Anna Ewa Dawidowicz, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Świecie 

4. Sebastian Marek Fronc, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Smolnik 

5. Lucyna Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Świecie 

6. Renata Marszałek, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W GMINIE 
LEŚNA, zam. Leśna 

7. Jerzy Bernard Pieczyński, zgłoszony przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

8. Mirosław Wojciech Trzaskacz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 

9. Tomasz Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świecie 

 



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Szyszkowej, Szyszkowa 65, 59-820 Leśna:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Katarzyna Dubieniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyszkowa 

2. Anna Maria Miecznikowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Szyszkowa 

3. Maryla Rudak-Zielokna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kościelniki Górne 

4. Izabela Małgorzata Rynkowska-Rębarz, zgłoszona przez KWW GMINA 
PLUS, zam. Grabiszyce Górne 

5. Paulina Strzałkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Szyszkowa 

6. Żaklina Maria Surwiło, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 
Leśna 

7. Anna Dorota Szulc, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Kościelniki Średnie 

8. Dorota Wiszowska, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Szyszkowa 

9. Weronika Barbara Zurych, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Kościelniki Górne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Anna Binkowska, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Kościelniki Średnie 

2. Marzena Maria Gargaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kościelniki Górne 

3. Monika Gola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szyszkowa 

4. Ewa Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Szyszkowa 

5. Natalia Ewa Krupicka, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

6. Anna Ewelina Niedźwiedź, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Szyszkowa 

7. Izabela Agnieszka Tokarska, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. 
Szyszkowa 

8. Tadeusz Franciszek Walenista, zgłoszony przez KWW KAROLA KUSIBAB 
GMINA LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Kościelniki Górne 

9. Estera Sylwia Zaczyk, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 



 

 
 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP w Złotnikach Lubańskich, Złotniki Lubańskie 
43, 59-820 Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Joanna Katarzyna Chyłek, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. 

Stankowice 
2. Henryk Mieczysław Fedorowicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Złotniki Lubańskie 
3. Gabriela Gola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szyszkowa 

4. Barbara Maria Rajczakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Stankowice 

5. Katarzyna Sobiesiak, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

6. Jadwiga Socha, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA LEŚNA 
TO NAS ŁĄCZY, zam. Stankowice 

7. Waldemar Adam Surwiło, zgłoszony przez KWW ROBERTA CZECZOTA, 
zam. Leśna 

8. Elżbieta Anna Szczerba, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Smolnik 

9. Krystyna Anna Tyrała, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Stankowice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Marian Bieńko, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Zacisze 

2. Ewelina Anna Ciurysek, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Stankowice 

3. Klaudia Nikola Gwozdowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Miłoszów 

4. Konrad Kalka, zgłoszony przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. Leśna 

5. Krystyna Kozdrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stankowice 

6. Piotr Szymon Pawłowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Mirsk 

7. Małgorzata Jolanta Strzeszak, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Złoty Potok 

8. Magdalena Trubisz, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 

9. Anna Elżbieta Zimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leśna 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Grabiszycach Górnych, Grabiszyce Górne 
2, 59-820 Leśna: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Renata Eulalia Duda, zgłoszona przez KWW ROBERTA CZECZOTA, zam. 

Leśna 
2. Agnieszka Dudczak, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Grabiszyce 

Górne 
3. Kazimiera Hajt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabiszyce Górne 

4. Kamila Kłosek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Grabiszyce Średnie 

5. Teresa Stanisława Ksej, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Grabiszyce Średnie 

6. Anna Maria Lachowicz, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Grabiszyce Dolne 

7. Mariusz Sidor, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Leśna 

8. Jolanta Marta Świerczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyszkowa 

9. Janina Władysława Zółtańska, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA 
MIESZKAŃCÓW, zam. Leśna 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Eugeniusz Hajt, zgłoszony przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Grabiszyce Górne 

2. Małgorzata Isko, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW, 
zam. Smolnik 

3. Aneta Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grabiszyce Górne 

4. Bronisława Kędzia, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Grabiszyce 
Średnie 

5. Gabriela Beata Marchlewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KRZEMIŃSKIEGO, zam. Miłoszów 

6. Bogusław Józef Najda, zgłoszony przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Grabiszyce Średnie 

7. Jan Karol Piętka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grabiszyce Górne 

8. Łukasz Bogdan Wojciechowski, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 

9. Katarzyna Kornelia Zakrzewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Grabiszyce Górne 

 

 


